Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 07.09.2022
	№ 1421

Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка – детский сад №14», на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы (цены) на услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка – детский сад №14», на 2022-2023 учебный год (Приложение).
2. Муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребёнка – детский сад №14» при оказании услуг применять тарифы (цены), утвержденные данным постановлением.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.08.2021 № 1072 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка – детский сад №14», на 2021-2022 учебный год».
4. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официально сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов    						С.Г. Балтабаев
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack]От 07.09.2022 № 1421

Тарифы (цен) на услуги, оказываемые муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребёнка – детский сад №14», на 2022-2023 учебный год

	Номер
п/п
	Наименование платных образовательных услуг
	Стоимость услуги на 1 обучающегося за 1 месяц

	1
	Обучение английскому языку
	278 руб.

	2
	Обучение спортивным стилям плавания
	605 руб.

	3
	Интеллектуально-речевое и музыкально-ритмическое развитие
	281 руб.

	4
	Обучение ходьбе на лыжах
	281 руб.